
Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

82/15)  i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije“ broj 03/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 7. redovnoj sjednici 

održanoj  dana 19. travnja 2018. godine,  donosi 

            

 

ODLUKU 

o usvajanju Plana razvoja sustava civilne zaštite  na području 

Općine Plitvička Jezera  za 2018. godinu 

 

 

Članak 1.  

Usvaja se Plana razvoja sustava civilne zaštite  na području Općine Plitvička Jezera  za 2018. 

godinu 

 

Članak 2. 

Plan iz točke I. ove Odluke prilaže se uz Odluku i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-

senjske županije. 

  

 

KLASA: 810-01/18-01/06 

URBROJ: 2125/11-03-18-02 

Korenica, 19. travnja 2018. godine 

                                                                                                                                   

 

                    

         Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ante Bionda, v.r. 

 

 

 

 

           


